
Bliv en del af et dedikeret team- specialiseret sygepleje
på Transplantationsafsnittet, Blodsygdomme Aarhus

Universitets Hospital

Brænder du for at gøre en forskel for patienter i kritiske situationer? På transplantationsafsnittet
transplanterer vi patienter med stamceller. Her er plads til din udvikling, dine ideer og din passion
for sygepleje.
Vil du være en del af et hold, der prioritere faglighed, fælleskab, fleksibilitet og omsorg? Så har vi
jobbet til dig.
Vi tilbyder dig

en grundig oplæring tilpasset dit niveau, så du føler dig tryg i vores specialiserede

behandlinger

●

indflydelse på din arbejdsplan med fokus på balancen mellem arbejde, familie og fritid●

kollegialt fællesskab med plads til sparring og udvikling – både fagligt og socialt●

en arbejdsplads, hvor vi løfter i flok og er der for hinanden●

en stilling hvor kompetenceudvikling er en naturlig del efter endt oplæring●

et afsnit hvor vi implementere nye behandlinger og anden udvikling.●

Vi søger dig, der

er en holdspiller●

kommer med din unikke baggrund, og har lyst til at dele, af dine erfaringer ind i afdelingen●

er positiv og tror på alle har noget værdifuldt at bidrage med●

ser muligheder frem for begrænsninger●

har lyst til at arbejde med komplekse patientforløb og udvikle dig inden for hæmatologisk

sygepleje

●

er engageret, nysgerrig og klar til at tage ansvar●

værdsætter samarbejde og ønsker at skabe tætte relationer med både patienter og kolleger●

brænder for at levere sygepleje af høj kvalitet og faglighed●

har sundhedsfaglig baggrund●

Om os
Vi er et dedikeret team af sygeplejersker og SOSU assistenter, der arbejder tæt sammen i et trygt
og udviklende miljø. Transplantationsafsnittet består af 12 sengepladser og en
transplantationsklinik. Vi arbejder med patienter i livstruende situationer, der modtager stamcelle
transplantationen og højdosis terapiforløb. Derfor er vi ca. 46 engagerede og ambitiøse
sygeplejersker og SOSU assistenter, som arbejder med faglig præcision og stor omsorg.
Læs mere om Blodsygdomme.
Vi arbejder i skiftende vagter og hver 3 weekend, og vi arbejder efter at skabe et fleksibelt og
sikkert arbejdsmiljø. 
Stillingen er med tiltrædelse 1 juni 2026, eller efter aftale, og er som udgangspunkt på 37 timer.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Vil du være en del af vores team? Send din ansøgning senest den 20. april 2026.
 Ansættelsessamtaler afholdes den 22. april 2026
Vi glæder os til at hører fra dig. har du spørgsmål til stillingen kan oversygeplejerske Helene
Freund kontaktes på tlf. 2118 1697.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
 
 

https://www.auh.dk/afdelinger/blodsygdomme/
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